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§ 22 KUN 2015/20-210 

Detaljplaneprogram med miljökonsekvensbeskrivning 

för Fisksätra marina, Erstavik 26:608 och del av Erstavik 

26:1, Brantvägen i Fisksätra, Nacka kommun 

Beslut 

Kulturnämnden antar förslag till yttrande enligt tjänsteskrivelsens bilaga 1.  

Kulturnämnden förklarar paragrafen omedelbart justerad.  

Ärendet 

Planområdet är beläget intill Lännerstasundet i nordöstra delen av Fisksätra, cirka 300 m 

norr om Fisksätra centrum. Det omfattar Fisksätra marina och en mindre del väster om 

marinan vid Fisksätra holme. Syftet med planen är att möjliggöra en utvidgning av 

småbåtshamnen från dagens cirka 275 båtplatser till 500 båtplatser samt möjliggöra hallar 

för båtförvaring. Syftet är även att möjliggöra allmänhetens tillträde till Fisksätra pir som 

kommer att göras tillgänglig för allmänheten och förses med ett väderskydd.  Piren 

kommer att bli angöringsplats för båttrafik för guidade turer till Baggensstäket och även 

turer till Skogö naturreservat. En allmän gångväg ska även gå till Skogsö via en 

strandpromenad, delvis genom marinan. 

 

Fisksätra marina blir genom utbyggnaden en ny mötesplats i Fisksätra för såväl närboende 

som besökare. En gästhamn nämns som möjlig utveckling. För att öka besöksfrekvensen 

till museet Hamn är det viktigt att den planeras på ett bra sätt. 

 

Planen kommer framförallt att gynna besökare av Fisksätra Marina och skapa förbättrade 

utvecklingsmöjligheter för besöksnäringen. Det är av största vikt att man parallellt ser 

möjligheter att öka intresset för områdets historia och kulturarv genom till exempel kurser 

och aktiviteter gärna arrangerade av museet Hamn. 

 

Ärendet har behandlats vid nämndmöte 2014-09-17. Nämndens synpunkter finns med i 

samrådsredogörelsen och tas i beaktan även i denna tjänsteskrivelse. 

Handlingar i ärendet 

Kultur- och fritidsenhetens tjänsteskrivelse den 12 maj 2015  

Bilaga: 04 b Förslag till yttrande 

Bilaga: 04 c Planbeskriva Fisksätra marina 

Bilaga: 04 d Plankarta Fisksätra marina 

Yrkanden 

Ordförande Hans Peters (C) yrkade bifall till förslag till beslut.  
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Kerstin Barve (NL) yrkade på återremiss av ärendet eftersom det råder oklarhet om 

kommunen snedriver konkurrensen med privat drivna marinor samt att intresset för 

båtplatser har minskat.  

 

Ordförande Hans Peters (C) yrkade avslag på Kerstin Barves (NL) återremissyrkande.  

Beslutsgång 

Ordförande Hans Peters (C) ställde först Kerstin Barves (NL) återremissyrkande mot sitt 

avslagsyrkande och fann att nämnden har avslagit återremissyrkandet.  

 

Kulturnämnden beslutade i enlighet med förslag till beslut och antog förslag till yttrande 

enligt tjänsteskrivelsens bilaga 1. 

 

Kulturnämnden förklarade paragrafen omedelbart justerad.  

Protokollsanteckningar 

Kerstin Barve (NL) och Bosse Ståldal (NL) lät anteckna följande till protokollet. 

 

”Dessutom får badet under inga omständigheter påverkas negativt pga utökning av 

Fisksätra marina, antalet båtplatser mm. Skulle vattenkvalitet och badsäkerhet påverkas 

negativt måste användande av de utökade båtplatserna stoppas. Naturen runt badet och på 

hela holmen måste också skötas och städas så att hela platsen blir en trygg och trevlig plats 

att vara på.” 

 

Åsa Marnell (MP) och Mathias Zachariassen (MP) lät anteckna följande till protokollet.  

 

”Vem är det som definierar vad som är en kulturmiljö? Badet vid Fisksätra holme skulle 

nog Fisksätraborna definiera som en kulturmiljö. Men vad är egentligen en kulturmiljö?  

Enligt Riksantikvarieämbetets definition avser kulturmiljön "hela den av människor 

påverkade miljön, det vill säga som i varierande grad präglats av olika mänskliga 

verksamheter och aktiviteter. En kulturmiljö kan preciseras och avgränsas till att omfatta en 

enskild anläggning eller lämning, ett mindre eller större landskapsavsnitt, en bygd eller en 

region. Kulturmiljön omfattar inte bara landskapets fysiska innehåll utan även immateriella 

företeelser som ortnamn eller sägner som är knutna till en plats eller ett område". 

Visst passar badet i Fisksätra in på den här beskrivningen?! Där träffas människor, badar, 

umgås, här finns historier kring händelser och spår efter aktiviteter. 

MP anser att Nacka kommun så långt det är möjligt ska garantera att badet ska vara 

badbart och fortsätta vara fisksätrabornas levande kulturmiljö! 

 

Från 2014 gäller fyra nationella kulturmiljömål som regering och riksdag har uttalat att 

de även ska vara vägledande för kulturmiljöarbetet på regional och kommunal nivå. 
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- Ett hållbart samhälle med en mångfald av kulturmiljöer som bevaras, 

används och utvecklas. 

- Människors delaktighet i kulturmiljöarbetet och möjlighet att förstå och ta 

ansvar för kulturmiljön. 

- Ett inkluderande samhälle med kulturmiljön som gemensam källa till 

kunskap, bildning och upplevelser. 

- En helhetssyn på förvaltningen av landskapet som innebär att kulturmiljön 

tas till vara i samhällsutvecklingen. 

Genom att bli inspirerad av ovanstående mål har Nacka kommun och kulturnämnden 

chans att definiera Fisksätra holme som en av kommunens kulturmiljöer!” 
 
- - - - - 
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§ 23 KUN 2015/22-860 

Utred lagliga graffitiplank 
Politikerinitiativ från Aron Bengtegård (V), Lars Örback (V), Mattias Qvarsell(S), Åsa 

Marnell (MP) och Mathias Zachariassen (MP) den 5 november 2014. 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar att ge direktören för arbete och fritid i uppdrag att utreda 

möjligheterna att uttrycka sig lagligt genom graffiti i det offentliga rummet. 

 

Kulturnämnden beslutar att utredningen även ska belysa hur det har fungerat i andra 

kommuner som har infört/prövat grafittiplank eller liknande. Vidare bör man studera 

aktuell forskning, statistik, erfarenheter mm som finns inom området. När utredningen är 

klar tar nämnden ställning i sakfrågan. 

Ärendet 

Aron Bengtegård (V), m.fl. i kulturnämnden, har lämnat in ett politikerinitiativ med förslag 

om att kulturnämnden ska utreda möjligheterna att skapa lagliga graffitiplank i Nacka. 

Initiativtagarna menar att det finns kompetenta personer inom kommunen som kan bidra 

till att hitta lämpliga platser för placering av legala graffitiplank, samt hålla i kurser inom 

graffitimålning. Initiativtagarna pekar dessutom på att det finns ett stort intresse för att 

kunna utöva graffiti bland ungdomar i Nacka. 

 

Det finns inte någon policy i Nacka gällande graffiti, men frågan har diskuterats genom 

åren inom olika verksamhetsområden i kommunen. Kultur- och fritidsenheten ser 

komplexiteten i frågan och att den till viss del är kontroversiell. Mot bakgrund av detta 

föreslår kultur- och fritidsenheten att kulturnämnden ger direktören för arbete och fritid i 

uppdrag att utreda möjligheterna att utöva graffiti legalt i Nackas offentliga rum. 

 

Handlingar i ärendet 

Kultur- och fritidsenhetens tjänsteskrivelse den 11 maj 2015  

Bilaga: Politikerinitiativ, Utred möjligheten för lagliga graffitiplank i Nacka 

Yrkanden 

Ordförande Hans Peters (C) yrkade bifall till förslag till beslut.  

Vidare yrkade Hans Peters (C), Vilma Mori Aguilar (M), Gertrud Lindgren (FP) och Lydia 

Liu (KD) att kulturnämnden föreslås besluta om följande tillägg till utredningen att 

utredningen även ska belysa hur det har fungerat i andra kommuner som har infört/prövat 

grafittiplank eller liknande. Vidare bör man studera aktuell forskning, statistik, erfarenheter 

mm som finns inom området. När utredningen är klar tar nämnden ställning i sakfrågan. I 

detta tilläggsyrkande instämde Kerstin Barve (NL). 
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§ 23 forts  

Beslutsgång 

Kulturnämnden beslutade i enlighet med förslag till beslut.  

Kulturnämnden beslutade i enlighet med Hans Peters (C), Vilma Mori Aguilars (M) 

Gertrud Lindgrens (FP) och Lydia Lius (KD) tilläggsyrkande.  

Protokollsanteckningar  

Lovisa Emanuelsson (S), Aron Bengtegård (V), Åsa Marnell (MP), Mathias Zachariassen 

(MP), Kerstin Heden (S) och Mattias Qvarsell (S) lät anteckna följande till protokollet. 

 

”Tjänstemännens förslag till utredning angående graffitiplank i Nacka var ett väl skrivet 

förslag och att Alliansen då väljer att göra ett tillägg som i stort sett bara förtydligar det som 

tjänstemännen med största sannolikhet redan ska utreda känns överflödigt och som att 

man inte riktigt ställer sig bakom det här förslaget.” 

 

- - - - - 
  



 
9 (17) 

 27 maj 2015 
 
 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

 Kulturnämnden 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 
 
 
 
 

Utdragsbestyrkande 

 

§ 24 KUN 2015/13-866 

Konstnärlig utsmyckning i Nackasalen 
Politikerinitiativ från Hans Peters (C), Susann Markow (M), Gertrud Lindgren (FP) och 

Lydia Liu (KD) den 17 februari 2015 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar att syftet med den konstnärliga utsmyckningen ska vara att öppna 

upp det slutna rummet som Nackasalen utgör i dag, och skapa en miljö som upplevs som 

välkomnande, stimulerande och kreativ.  

 

Kulturnämnden beslutar att inriktningen för den konstnärliga utsmyckningen ska vara 

kommunens vision Öppenhet och mångfald, och förstärka kommunens identitet som 

innovativ och nyskapande. Gestaltningen ska vara långsiktigt hållbar och inte leda till 

försämringar av nuvarande tillgänglighet och väsentliga funktioner i salen. 

 

Kulturnämnden beslutar att den konstnärliga utsmyckningen ska vara platsspecifik och tas 

fram i konkurrens mellan konstnärer som har hög konstnärlig kompetens, och som med 

fördel har Nackaanknytning. 

 

Kulturnämnden beslutar att ge Nacka kulturcentrum i uppdrag att i enlighet med ovan 

syfte och inriktning ta fram ett konstprogram, inklusive kostnadsberäkningar för val av 

metod, till kulturnämnden under hösten. 

 

Kulturnämnden beslutar att föreslå kommunstyrelsen att anta kulturnämndens förslag till 

syfte och inriktning gällande konstnärlig utsmyckning i Nackasalen, i enlighet med denna 

tjänsteskrivelse. 

 

Kulturnämnden beslutar att arbetet också ska omfatta den tomma vita väggen till höger i 

Nackasalen (När man kommer in i salen). 

 

Kulturnämnden beslutar att arbetsgruppen/arbetsgrupper som tillsatts ska ej bestå av 

politiker.   

Ärendet 

Nacka kulturcentrum har tagit fram en rapport med analys av förutsättningarna för en 

lämplig konstnärlig utsmyckning i Nackasalen i stadshuset. En rekommendation i 

rapporten är att det skapas ett platsspecifikt verk. Vidare konstateras att ”en förutsättning 

för lyckade konstprojekt är att man vet vad man vill, att syftet definieras och att metoden 

därefter diskuteras”.  
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§ 24 forts.  

 

En arbetsgrupp har medverkat i planeringen och med utgångspunkt i gruppens tankar och 

idéer, samt de förutsättningar som beskrivs i rapporten, föreslår kultur- och fritidsenheten 

att syftet med den konstnärliga utsmyckningen ska vara att öppna upp det slutna rummet 

som Nackasalen utgör i dag, samt skapa en stimulerande och kreativ miljö. Inriktningen för 

utsmyckningen förslås vara kommunens vision Öppenhet och mångfald och förstärka 

kommunens identitet som innovativ och nytänkande. Gestaltningen bör vara långsiktigt 

hållbar och inte leda till försämringar av nuvarande tillgänglighet och väsentliga funktioner i 

salen. Utsmyckningen bör vara platsspecifik och tas fram i konkurrens mellan konstnärer 

som har hög konstnärlig kompetens, och som med fördel har Nackaanknytning. 

Handlingar i ärendet 

Kultur- och fritidsenhetens tjänsteskrivelse den 11 maj 2015  

Bilaga: Rapport - Nackasalen, konst i Nacka stadshus 

Yrkanden 

Ordförande Hans Peters (C) yrkade bifall till förslag till beslut.  

Vidare yrkade Hans Peters (C), Vilma Mori Aguilar (M), Gertrud Lindgren (FP) och Lydia 

Liu (KD) ett tillägg att kulturnämnden föreslås besluta om följande komplettering att 

arbetet också ska omfatta den tomma vita väggen till höger i Nackasalen (När man kommer 

in i salen). 

Vidare yrkade Hans Peters (C) yrkade ett tillägg att arbetsgruppen/arbetsgrupper som 

tillsatts ska ej bestå av politiker.   

Beslutsgång 

Kulturnämnden beslutade i enlighet med ordförandes bifallsyrkande och antog enhetens 

förslag till beslut.   

 

Kulturnämnden beslutade i enlighet med Hans Peters (C), Vilma Mori Aguilars (M), 

Gertrud Lindgrens (FP) och Lydia Lius (KD) tilläggsyrkande om att arbetet ska även 

omfatta den tomma vita vägen. 

 

Kulturnämnden beslutade i enlighet med Hans Peters (C) tilläggsyrkande om tillsättning av 

arbetsgruppen/arbetsgrupper.  

Protokollsanteckningar  

Lovisa Emanuelsson (S), Aron Bengtegård (V), Kerstin Heden (S) och Mattias Qvarsell (S) 

lät anteckna följande till protokollet.  
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§ 24 forts.  

 

”Först och främst, förslaget om att utsmycka Nackasalen är ett bra initiativ. Däremot så 

fanns det ett antal brister i det förslag som lades fram på nämndsammanträde senast. I 

förslaget framkommer det att en arbetsgrupp varit inblandad i utvecklingsprocessen. En  

arbetsgrupp av tjänstemän och allianspolitiker. Det är olyckligt att alliansen gör egna 

utredningar på sina politiska initiativ utan att hålla transparens gentemot oppositionen, 

sådana aktioner urholkar demokratiska processer och förhindrar dialog mellan partierna.  

Det måste finnas en skiljelinje mellan politikers uppdrag och tjänstemännens uppdrag, 

politiker bör hålla armlängds avstånd. Förslag på att oppositionens tankar kring 

utsmyckningen skulle skickas in i efterhand och på så sätt väga upp för alliansens 

detaljstyrning, är inte i linje med hur vi vill att processerna ska skötas i Nacka Kommun. 

 

Tyvärr fanns det även andra brister i de material som vi politiker hade att ta ställning till då 

vissa formuleringar var otydligt skrivna och därför kunde misstolkas.” 

 

- - - - - 
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§ 25 KUN 2014/32-040 

Tertialbokslut 1 år 2015 för kulturnämnden 

Beslut 

Kulturnämnden fastställer tertialbokslut 1 år 2015. 

Ärendet 

Under våren har kvalitetsuppföljning av bibliotekens verksamhet 2014 genomförts. 

Uppföljningen visar en hög grad av kundnöjdhet, 94 procent. 

Verksamheten utgör även en viktig länk i integrationsarbetet i Nacka, genom att erbjuda 

medier och aktiviteter som stimulerar till läsning och språkutveckling, därför anvisades 300 

000 kronor extra till biblioteken för detta arbete under tertialen. 

 

Under den aktuella perioden har en observation inom Våga visa musik- och kulturskola 

genomförts på Nacka musikskola. Observationsrapporten visar att Nacka musikskola håller 

en god och jämn kvalitet och har kommit långt i sitt utvecklingsarbete sedan 2010 då den 

senaste observationen genomfördes i verksamheten. 

 

Genom Peng direkt vill vi ge ungdomar en möjlighet till eget skapande och strävar efter en 

mångfald av sökande från hela Nacka. Som ett led i arbetet att få större bredd både ur ett 

genusperspektiv och geografiskt har ett utvecklingsarbete påbörjats under tertialen. 

 

Perioden uppvisar en nettokostnad på 43,7 miljoner kronor, en negativ avvikelse på 0,4 

miljoner kronor jämfört med budget. Prognosen för helåret är ett utfall i paritet med 

budget. 

Handlingar i ärendet 

Kultur- och fritidsenhetens tjänsteskrivelse den 5 maj 2015  

Yrkanden 

Ordförande Hans Peters (C) yrkade bifall till förslag till beslut.  

Beslutsgång 

Kulturnämnden beslutade i enlighet med förslag till beslut.  

 

- - - - - 
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§ 26 KUN 2013/55-865 

Reviderad vård och underhållsplan för offentlig konst 

2015-2016 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar att alla verk som inte har skyltar, enligt inventeringen bilaga 2, ska 

skyltas under 2015. 

Kulturnämnden beslutar att verk som behöver akuta åtgärder, enligt graderingen 1 i bilaga 

ett och två, ska vara åtgärdade senast under 2016.  

Kulturnämnden beslutar att avsätta ytterligare 130 000 kronor inom beslutad budgetram 

för offentlig konst.  

Kulturnämnden beslutar att ge direktören för arbete och fritid i uppdrag att utreda 

förutsättningarna att ge nämnden ansvaret för vård och underhåll av kommunens totala 

bestånd av offentlig konst. 

Ärendet 

Kulturnämnden har ansvar för vård och underhåll av kommunens offentliga konst på 

allmän plats i stadsmiljön, vilket i dagsläget omfattar totalt 44 konstverk. I mars 2014 antog 

kulturnämnden en vård och underhållsplan för den offentliga konsten år 2014-2015,( Dnr 

KUN 2013/55-865). Under våren 2015 har den totala inventeringen av konstverken inom 

nämndens ansvarsområde slutförts. Resultatet har lett fram till en reviderad vård- och 

underhållsplan med prioriterade åtgärder. Totalt tretton verk har graderats med en etta i 

vård- och underhållsplanen, vilket innebär att det krävs akuta åtgärder för att bevara 

konstverken. Utöver detta visade inventeringen att totalt nio verk saknar skyltar. Mot 

bakgrund av detta föreslås kulturnämnden fatta beslut om att avsätta ytterligare 130 000 

kronor för vård- och underhåll och skyltning av offentlig konst under 2015. 

Handlingar i ärendet 

Kultur- och fritidsenhetens tjänsteskrivelse den 11 maj 2015  

Bilaga 1 Vård och underhållsplan för offentlig konst i Nacka kommun del 1 

Bilaga 2 Vård och underhållsplan för offentlig konst i Nacka kommun del 2 

Yrkanden 

Ordförande Hans Peters (C) yrkade bifall till förslag till beslut.  

Beslutsgång 

Kulturnämnden beslutade i enlighet med Hans Peters (C) bifallsyrkande.   

 

- - - - - 
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 27 maj 2015 
 
 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

 Kulturnämnden 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 
 
 
 
 

Utdragsbestyrkande 

 

§ 27 KUN 2015/23-861 

Firandet av valborg och midsommar i Nyckelviken 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar att ge direktören för arbete och fritid i uppdrag att, i samverkan 

med fritidsnämnden och natur- och trafiknämnden, utreda hur firandet av valborg och 

midsommar i Nyckelviken kan arrangeras och finansieras framöver, samt om det finns 

andra firanden av högtider i Nacka som kräver en särskild översyn. 

Ärendet 

Kulturnämnden har beviljat kulturbidrag om totalt ca 40 000 kr årligen sedan 2008, till 

föreningarna Skuru IK, Nacka hembygdsförening samt Nacka Vocals, för arrangemanget 

av midsommar och valborg i Nyckelviken. År 2014 framförde Skuru IK att de ville ha ca 

100 000 kr för att stå för de praktiska arrangemanget kring de båda evenemangen. Då de 

inte fick igenom sina krav sade de upp samarbetet med kulturnämnden strax före valborg. 

Detta ledde till att kommunen tillfälligt har arrangerat dessa evenemang i egen regi och i 

samverkan med Nacka hembygdsförening som arrangerar midsommar med stöd av 

kulturnämnden. Inför årets valborgsfirande aktualiserades frågan om hur dessa evenemang 

ska genomföras framöver. Därför har fritidsnämnden och natur- och trafiknämnden fattat 

beslut om att frågan ska utredas så snart som möjligt i samverkan med kulturnämnden. 

Handlingar i ärendet 

Kultur- och fritidsenhetens tjänsteskrivelse den 11 maj 2015  

Yrkanden 

Hans Peters (C) yrkade bifall till förslag till beslut. I detta yrkande instämde Åsa Marnell 

(MP) och Kerstin Barve (NL).    

Beslutsgång 

Kulturnämnden beslutade i enlighet med Hans Peters (C) bifallsyrkande.  

 

- - - - - 
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 27 maj 2015 
 
 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

 Kulturnämnden 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 
 
 
 
 

Utdragsbestyrkande 

 

§ 28 

Anmälningsärenden  

Beslut  

Kulturnämnden noterar att den har tagit del av handlingar.  

Handlingar i ärendet  

Protokoll  

Kulturprisjuryns protokoll 2015-04-13  

Delegationsbeslut  

Ordförandebeslut att stödja valborgfirande på Nyckelviken den 30 april 2015 med högst 

40 000 kronor under förutsättning att fritidsnämnden och natur- och trafiknämnden 

beslutar detsamma.  

Ordförandebeslut deltagande i stadsbyggnadsdagen i Nacka den 24 april 2015 för Gertrud 

Lindgren (FP), ledamot i kulturnämnden.  

Ordförandebeslut deltagande i workshop om kulturstrategi den 22 april 2015  

Peng direkt till Mohammad Wandawi för artistarvode samt snacks under FIFA-turneringen 

med artistuppträdandet i Fisksätra Folkets Hus.  

Peng direkt till Mohammed Wandawi för att anordna en konsert med unga artister.   

Peng direkt till Haris Velagic för att anordna en konferens för ungdomar på Fisksätra 

Folkets Hus.  

Peng direkt till Osama Ahmad för inköp av mat till matfestivalen.  

Peng direkt till Wisal Zekria för arrangemanget Hype Disco på Henriksdals fritidsgård.  

Peng direkt till Savannah Pelizzoli för arrangemanget Lär dig beatboxa på Björknäs 

fritidsgård.  

Delegationsbeslut gällande auktorisation av Studiefrämjandets musikskola 

Uppsägning av avtal med BOO KFUM Dans & Musikal och kulturnämnden (bifogas avtal 

mellan Boo KFUM Dans & Musikal och kulturnämnden samt protokoll fört vid möte Boo 

KFUM DANSSEKTION 2015-02-11) 

Peng direkt till Joseph Adaimy för att arrangera en fotbollsturnering med Dj’s  

Peng direkt till Sara Kadhum för att arrangera en konstutställning  

Peng direkt till Szymon Lagowski för att arrangera en rap-battle  

Peng direkt till Lars Marcus Olausson för att arrangera Sommarfest  

Inkomna handlingar  

PM Motivering Peng direkt  

Ett informationsbrev från Folkbildningsförbundet den 31 mars 2015. Folkbildning som 

lyfter lokalsamhället.   
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 27 maj 2015 
 
 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

 Kulturnämnden 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 
 
 
 
 

Utdragsbestyrkande 

 

Ett brev från Styrelsen för KKV, Konstnärernas Kollektivverkstad Stockholm, med en 

tillhörande presentation KKV 2.0?  

Kurser och konferenser 

Bokmässan i Göteborg, 24-27 september 2015 

 

- - - - - 
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 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

 Kulturnämnden 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 
 
 
 
 

Utdragsbestyrkande 

 

§ 29 

Övriga frågor  

Deltagande i Bok- och biblioteksmässan i Göteborg 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar att två representanter för den politiska majoriteten och en 

representant för oppositionen får delta i Bok- biblioteksmässan i Göteborg den 24-27 

september 2015 på nämndens bekostnad och deltagarna ska återkomma till nämnden med 

skriftlig redogörelse.   

Ärendet 

Någon eller några ledamöter i nämnden har sedan flera år tillbaka deltagit i Bok- och 

biblioteksmässan i Göteborg. Bok- och biblioteksmässan anses som det största och 

viktigaste årligen återkommande arrangemanget inom kulturområdet. 

Sedvanlig ersättning för deltagande i bokmässan utgår enligt fastställda regler.  

Yrkanden 

Ordförande Hans Peters (C) föreslår att två representanter för den politiska majoriteten 

och en representant för oppositionen får delta i Bok- biblioteksmässan i Göteborg på 

nämndens bekostnad och deltagarna ska återkomma till nämnden med skriftlig redogörelse.  

Beslutsgång 

Kulturnämnden beslutade i enlighet med Hans Peters (C) förslag.  

 

- - - - - 
 


